
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 19-18/2018

м. Хмельницький

Про депутатський запит ЗАВАЛЬНЮКА Юрія Анатолійовича, СКРИНЧУКА 
Олега Леонідовича та ПРИСЯЖНОГО Володимира Броніславовича 
щодо будівництва водопровідних мереж у Чемеровецькому районі

Розглянувши звернення ЗАВАЛЬНЮКА Юрія Анатолійовича, 
СКРИНЧУКА Олега Леонідовича та ПРИСЯЖНОГО Володимира 
Броніславовича щодо будівництва водопровідних мереж у Чемеровецькому 
районі, відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», керуючись частинами сьомою та восьмою статті 49 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення ЗАВАЛЬНЮКА Юрія Анатолійовича, 
СКРИНЧУКА Олега Леонідовича та ПРИСЯЖНОГО Володимира 
Броніславовича як депутатський запит і направити його на розгляд голові 
Хмельницької обласної державної адміністрації Корнійчуку Олександру 
Олександровичу (текст запиту додається).

2. Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів обласної 
ради Завальнюка Ю. А., Скринчука О. Л., Присяжного В. Б. та обласну раду 
про результати розгляду депутатського запиту.

Голова рад М. Загородний



ДЕПУТАТ
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Скринчук Олег Леонідович, Присяжний Володимир Броніславович, 
Завальнюк Юрій Анатолійович

31609 Хмельницька обл.,Чсмеровецький район, с.Юрківці, вул.Хмельницьке шосе 2, 
sJaynchuk.agro@gmail.com, т. 0673800942; 0672854463

№10 від 19.03.2018 р.
Голові Хмельницької обласної ради 
М.Загородному ХМЕЛЬНИЦЬКА

ОБЛАСНА РАДА
Депутатський запит 7

Шановний Михайло Васильович! лі

Як Вам відомо, на прютязі останніх років Хмельницька область і зокрема 
Чемеровецький район потерпають від засухи. Це призвело до пересихання 
ставків, річок та криниць. В зв’язку з тим, стала гострою проблема питної води 
і на території с. Чагарівка Летавської сільської ради.
Жителі даного села їздять до родичів та друзів по воду в с. Сокиринці та 
Вишневе де є водогони.

Даний населений пункт в жодну громаду під час децентралізації не увійшов. 
Виконавчим комітетом та депутатами сільської ради було прийняте рішення 

про замовлення робочого проекту: «Будівництво водопровідних мереж по 
вул.Центральна, Гагаріна, Островського та Садова в с. Чагарівка 
Чемеровецького району Хмельницької області».
Даний проект розроблений, кошторисний розрахунок якого становить 
1144,654тис. грн. В бюджеті Летавської сільської ради такі кошти відсутні, а 
тому виконавчий комітент, депутати сільської ради та жителі села Чагарівка 
звернулись до нас клопотати перед Хмельницькою обласною радою про 
виділення коштів обласного бюджету на вирішення даного питання.

Знаючи Вашу принципову позицію у вирішенні різних питань , ми маємо 
надію, що і дане питанья буде вивчене і вирішене на користь жителів 
с.Чагарівка.
Підписи жител® додаються.

З повагою депутати
Хмельницької обласної ради лег Скринчук

Володимир Присяжний

Юрій Завальнюк

mailto:sJaynchuk.agro@gmail.com

